iba na základe písomného dodatku k tejto Zmluve uzatvoreného v súlade s § 18 zákona o verejnom 
obstarávaní. 

ČLÁNOK III 
CENA ZA PREDMET PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Za dohodnutý, riadne vykonaný, zhotovený a dodaný predmet plnenia v maximálnom rozsahu 
určenom v tejto Zmluve zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi dohodnutú cenu 734 961,54 eur 
(slovom: sedemstotridsaťštyritisícdeväťstošesťdesiajeden eur päťdesiatštyri centov) bez DPH, ktorá 
je bližšie špecifikovaná v Prílohe 2 tejto Zmluvy. 

2. Cena za poskytnutý predmet plnenia určený v bode 1 zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa, vzniknuté 
v príčinnej súvislosti so zhotoviteľovým záväzkom vykonať a dodať predmet plnenia.